אורית קמיר "איזו מין הטרדה:
האם הטרדה מינית היא פגיעה בשוויון או בכבוד האדם?" משפטים כט 317, 378 )1998(. גם
בדברי ההסבר להצעת החוק למניעת הטרדה מינית נכתב כי מטרת הצעת החוק היא להעלות
את המודעות הציבורית לתופעה ולחומרתה, לגנותה ולבערה מן החברה. הצעת חוק למניעת
הטרדה מינית, התשנ"ז-1997, ה"ח 484. ראו גם דנה פוגץ' "'ביום שאחרי' — גישות חדשות
במערכת המשפט לניהול סיכון של פגיעה מינית — מענישה בלבד לפיקוח ומניעה" הפרקליט

נא 139, 141 )2011(.

ס' 77 לחוק העונשין. 217
אסנת אלירם "פיצויים לקרבן העבירה: הצעה לדגם חדש" מחקרי משפט יט 205, 220 )2002(. 218

שם, בעמ' 209. 219
I.

וזוכים בטיפוח ובפיתוח משפטי.233 לנוכח זאת נראה לנו שבמקרים מתאימים
ניתן להוסיף על־גבי הקונסטרוקציה של אלימות כלכלית כהתעללות נפשית גם נזק ממוני
ממש הנגרם מהאלימות הכלכלית )הידרדרות לחובות כלכליים, פגיעה בכושר ההשתכרות,

פרשת האישה נ' הבעל, לעיל ה"ש 86. 228
ס' 35 ו־36 לפקודת הנזיקין ]נוסח חדש[, התשכ"ח-1968; שמואלי "התעללות דרך הכיס", לעיל 229
ה"ש 2, בעמ' 98. שמואלי הציע גם את עילת הגזל )ס' 52 לפקודת הנזיקין( ואת העילה של
עיכוב נכס לא כדין )ס' 49 לפקודה(. עוד הציע שמואלי כי מכיוון שאלימות כלכלית יכולה
להיות מנוגדת להתחייבות המופיעה בכתובה לזון אישה, ייתכן שאם הכתובה תיחשב חוזה,